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DEUTER,

Zwischenstand nach zwei Laufen

KLUIBER, MICHAEL
HARTL, MARTIN

0:48:49
1:05:59

POSCH, ROBERT
KLUIBER, FLORIAN
DORP VON, BASTIAN
JUNG, LARS-M.
HIRSCHFELD, OLIVER

0:45:54
0:47:34
0:49:36
0:52:29
0:57:54

GRADLER, UWE
ZIEMANN, ULF

FUNK, CHRISTIAN
LUDTKE, ROLAND
BICKLEDER, CHRISTIANW
CAMMANN, THORSTEN
MAIR, HANS
MARHOLD, GUNTER
KOFLER, ANDREAS
RUF, ALEXANDER
MAYERHOFER, THOMAS
SCHICK, RALPH
OSTERTAG, PETER
BLOCK, JOCHEN
RABATUJEW, MARTIN
THEIMER, PETER
MUHLPAUER, ANDREAS
SCHALIN, MICHAEL
HUBERT, MARKUS
BIRNER, STEPHAN
HEINLOTH, BERNHARD
VOGT, MARC
KOWALIK, ROBERT
KALTNER, CLAUS
HARTMANN, JENS
GULDNER, JURI
DOWE, FRANK
KEZELE, DANIEL
THOMAS
RICHARD
ANDRE, MARC
KREICH, ANDRE
PADE, THOMAS"
STEINER, MARCO
BECKER, ANDREAS

KOCH,

0:38:09
0:41:20
0:41:15
0:42:25
0:42:46
0:43:29
D:44:18
0:45:03
0:43:58
0:44:49
0:44:43
0:43:52
0:44:09
0:44:25
0:45:59
0:46:15
0:46:35
0:47:14
0:49:49
0:45:09
0:46:50
0:48:05
0:46:21
0:49:19
0:48:27
0:49:18
0:50:13
0:51:22
0:50:48
0:49:59
0:51:29
0:50:59
0:57:53
0:55:41
0:56:16

UMLAUF, MICHAEL
SCHUTZ, CHRISTIAN
WILLNER, MATTHIAS
PAULUS DR., GERHARD
JESAU, MARTIN
IRBER, RUDOLF
STUBINGER, KLAUS
WEINZIERL, JOSEF
LEIDERER, FRANZ
BRAMER, PEER
KOPFLE, KARLHEINZ
HEFNER, WALTER
MUMNCH, THILO

0:38:17
0:38:50
0:42:05
0:41:59
0:42:29
0:42:54
0:43:02
0:44:45
0:44:47
0:44:53
D:45:59
0:46:43
0:45:13

1:11:55
1:34:40

1:07:18
1:11:19
1:18:27
1:26:43
1:31:03

0:56:04
1:00:53
1:01:52
1:02:46
1:03:52
1:04:59
1:04:56
1:04:32
1:05:38
1:05:03
1:05:24
1:06:54
1:08:37
1:09:35
1:08:31
1:08:32
1:08:59
1:08:26
1:06:11
1:10:53
1:10:54
1:10:55
1:15:21
1:13:11
1:15:15
1:14:33
1:13:41
1:12:48
1:14:03
1:17:22
1:18:03
1:23:41
1:25:33
1:28:34
1:32:19

0:57:35
0:58:01
1:01:10
1:02:02
1:03:27
1:03:38
1:03:45
1:04:53
1:05:52
1:05:57
1:05:33
1:06:24
1:08:03

2:00:45
2:40:40

1:53:13
1:58:53
2:08:03
2:19:12
2:28:58

1:34:13
1:42:13
1:43:08
1:45:12
1:46:38
1:48:29
1:49:15
1:49:36
1:49:36
1:49:52
1:50:08
1:50:46
1:52:46
1:54:00
1:54:31
1:54:48

1:55:34

1:55:40
1:56:00
1:56:02
1:57:44
1:59:01
2:01:42
2:02:30
2:03:42
2:03:51
2:03:55
2:04:11
2:04:52
2:07:22
2:09:33
2:14:40
2:23:27
2:24:16
2:28:36

1:35:53
1:36:51
1:43:15
1:44:01
1:45:56
1:46:33
1:46:48
1:49:39
1:50:39
1:50:51
1:51:32
1:53:07
1:53:16
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REPSOLD, JENS PETER 0:46:16
BOEHME, ROLAND 0:46:58
ALGASTNGER, KLAUS 0:46:08
TEUFEL, ROLAND 0:48:25
THALER, HANS 0:47:31
SCHNEIDER, CHRISTIAN 0:48:19
RIBISEL, THOMAS 0:45:37

WAGNER, FERDINAND 0:50:07
KAHL, THOMAS 0:49:45
TINNES, ARMIN 0:51:13
FESSER, UDO 0:49:16
HOMAN, PETER 0:51:24
STORLG, CHRISTIAN 0:51:53
FALTERER, HUBERT 0:53:32
NEUMANN, MICHAEL 0:53:49
SCHELLER, LUCAS 0:54:33
WEIPPERT, CHRISTIAN 0:53:39
POSTLOR, UWE ‘ 0:55:52
GRIMM, XAVER 0:58:11
LEDERWASCHER, ROBERT 0:55:58
MULLER, JURGEN 0:57:59
SECZEPANIK, AXEL 0:59:00
LASETZKY, THOMAS © 0:;58:33
KROLL, HOLGER 0:57:46
SALVADOR, ALEXANDER 1:14:29
PFANNKUCH, KLAUS 1:05:53
EERRMANN, MARKUS 1:04:43
MEY, THOMAS 1:09:29
RAU, MANFRED 1:13:39
FORSTER, PETER 0:40:30
HERMANN, MARTIN 0:41:12
ERNST, HELMUT 0:41:40
WIDMANN, HANS 0:41:31
MICHALSKY, KARL-HEINZO0:40:26
TEUFELHART, HANS 0:44:17
KOGLMAYR, JOSEP 0:44:52

1:07:31
1:08:25
1:11:21
1:09:04
1:11:37
1:13:34
1:16:17

1:12:11
1:12:36
1:13:02
1:15:04

1:16:08.

1:18:57
1:18:20
1l:18:21
1:19:00
1:20:33
1l:22:16
1:20:25
1:26:45
1:27:38
1:28:23
1:29:04
1:30:25
1l:16:36
1:41:11
1:46:03
1:50:48
1:53:49

0:57:49
1:00:04
1:02:26
1:03:24
1:04:48
1:05:20
1:04:50

1:53:47
1:55:23
1:57:29
1:57:30
1:59:08
2:01:53
2:01:54

2:02:19
2:02:22
2:04:16
2:04:20
2:07:33
2:10:50
2:11:52
2:12:11
2:13:33
2:14:12
2:18:08
2:18:36
2:22:44
2:25:38
2:27:24
2:27:38
2:28:11
2:31:06
2:47:05
2:50:47
3:00:18
3:07:28

1:38:19
1:41:16
1:44:06
1:44:55
1:45:14
1:49:37
1:49:42
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14
15
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

32
33
34
a5

37
38
39
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41
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43
44
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47
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. BOTHE,

0:43:32

VAITH, GERHARD

TABELLION, JORG 0:45:30
BALS, ANTON 0:45:41
MANDI,, WOLFGANG 0:45:3%
BRANDSTATTER, CHRISTIO:44:40
NAUES, KLAUS 0:44:29
GIMBEL, MANFRED 0:46:32
THOMAS, HARALD 0:46:38
SCHUMACHER, ROLAND 0:46:00
BRAUN, VOLKER 0:47:03
MUOCKE, DIETMAR 0:45:53
GRAPISCH, RICHARD 0:47:56
SENGL, OTTO 0:48:15
UNTERHOLZNER, MARTIN 0:48:46
WINKHART, NORBERT 0:48:04
WIMMER, BERNHARD 0:48:53
LOETZNER PETER 0:47:55
ETTENHUBER, ANTON 0:49:31
RAUCH, HELMUT 0:49:04
OPEL, THOMAS 0:49:35
WECKLER, Ji/RGEN . 0:49:17
DIETH, STEFAN 0:48:28
HELLER, ERICH ' 0:48:47
WELZ, KLAUS 0:49:44
SITTE, LOTHAR 0:49:05
RUPP, UDO 0:52:02
GEIER, HUBERT 0:51:10
VOIGT, PETER 0:50:50
WALKOWIAK, DIRK 0:50:29
HUHNOLT, THEO 0:52:24
GRUNER, RAIMUND 0:51:46
POLITSCH, JOHANN 0:51:40
MULLER, STEFAN 0:52:42
RUCKERT, HORST 0:51:42
MATTUSCH, PETER 0:53:37
ROSENAUER, ANTON 0:52:52
PFEIFER, JOCHEN 0:53:48
‘BAIERL, PETER 0:52:53
GUMPLINGER, MAX 0:54:57
MOLENAAR, EELCO 0:54:54
HAGEDORN, MICHAEL 0:54:54
ALTMANN, BARTL 0:54:06
LILIE, JURGEN 0:57:22
DARR, SIEGFRIED 0:56:59
ADAM, HARTMUT 0:58:23
KROGMEIER, DIETER 0:55:54
SCHLAG, THOMAS 0:57:06
HAFEN, CHRISTIAN 0:56:07
MARTIN, DIETER 0:57:57
KRONBERG, KARSTEN ‘0:57:47
IRLBACHER THOMAS 1:00:37
SATZINGER, RAINER 1;03:06
DASCHNER, WALTER 1:01:31
EDER, THOMAS 1:02:56
BAUMGARTNER, JORG 1:07:54

1:11:27

DYBOWSKI, THOMAS

HAMILTON, BILLY
OLBRICH, MARTIN
GROf, FRANZ
FISCHBACHER, HANS
WARITSCHLAGER,
HAINDL, ANTON
JUNGNICKL, WERNER
PRIELER, HELMUT
LEHRHUBER, ALBERT
MANDL, ALFRED
FUBL, GEORG
MAURER, HANS
ZINTL, GUNTER
PFEIL, ANTON
GRABISCH, ALFRED
WAGNER, WOLFGANG
WALDHAUER, ROLAND
visST, CARLO
DEUTSCHLE, GEORG
STOMMER, PETER
RICHARD
KROPF, PETER
BILLMEIER, XAVER

SEPP

0:40:52
0:41:02
0:42:11
0:42:44
0:43:44
0:42:49
0:44:34
0:43:23
0:43:40
0:45:14
0:43:26
0:45:44
0:46:04
0:45:55
0:42:27
0:45:25
0:46:28
0:46:10
0:46:42
0:47:06
0:44:44
0:46:01
0:47:30

1:06:
1:05:
1:07:
1:07:
1:08:
1:09:
1:07:
1:07:
1:08:
1:08:
l:10:
1:11:
1:12:
1:21:
l:12:
1:11:
1:12:
1:11:
1:12:
1:11:
1:12:
1:14:
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1:15:
1:17:
1:18:
1:17:
1:19:
1:18:
1:19:
1:19:
1:21:
1:19:
1:19:
1:20:
1:21:
1:189:
1:20:
1:1%:
1:23:
c1:24:
1:25:
1:29:
1:30:
1:28:
1:32:
1:34:
1:38:
1:35:
1:49:

1:00:
1:01:
1:02:
1:02:
1:02:
1:05:
1:03:
1:05:
1:05:
1:05:
1:07:
1:07:
1:06:
1l:06:
1:11:
1:08:
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1:09:
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1:11:
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51
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12
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07
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45
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14
26

36
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03
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37
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23
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04
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27
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15
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01
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01
10
25
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13
1o
09
30
13

1:50:22
1:50:51
1:52:57
1:53:30
1:53:35
1:53:41
1:54:07
1:54:31
1:54:31
1:55:17
1:56:17
1:59:30
2:00:19
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2:00:32
2:00:44
2:00:50
2:01:11
2:01:17
2:01:17
2:01:56
2:02:43
2:02:54
2:04:34
2:06:05
2:06:26
2:07:24
2:07:36
2:07:45
2:08:22
2:09:01
2:10:07
2:10:18
2:11:09
2:12:25
2:12:42
2:12:51
2:13:55
2:14:18
2:14:43

2:15:17

2:15:25
2:16:59
2:17:35
2:17:46
2:19:13
2:21:15
2:22:04
2:27:17
2:28:13
2:28:43
2:35:22
2:35:41
2:41:02
2:43:32
3:01:19

.

1:41:31
1:42:07
1:44:23
1:45:25
1:46:40
1:48:16
1:48:20
1:48:33
1:49:29
1:50:30
1:50:48
1:52:45
1:52:50
1:52:50
1:53:28
1:53:35
1:53:53
1:54:39
1:55:56

1:56:16:

1:56:53
1:57:32
1:57:43
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RIFFART, PETER
GROR, KARL

REICH, MARKUS
SPIELBERGER, GEORG
SIMMET, WALTER
BRUNAUER, HUBERT
GAUBE, ROLAND
SEGL, FRANZ

UGELE, DR. BERNHARD

PETZ, KLAUS

0:48:
28

0:47

0:48:
0:48:
0:49:
0:49:
0:45:
0:51:
0:52:
0:53:

02

40
08
09
25
50
58
35
16

SPIELBERGER, KARL-HEI0:53:17

HALLER, HANS i
NEUMEIER, ALOIS
REICHL, HORST
UHL, MICHAEL
SCHICKTANZ,
HAAS, DIETER
LOJEK, ROBERT
HIRSCHFELD,
KRONFELDNER, JOSEF
LANG, JURGEN
ELCHNER, JOHANNES

GERHARD

NORBERT

0:51:
0:53:
0:54:
0:53:
0:56:
0:56:
0:56:
0:56:
0:58:
1:06:
1:07:

POLZER, GERHARD
MALCHEREK, LOTHAR
LEEB, RUDOLF
NICKEL, PAUL

LIPP, SIGFRIED
ALBER, SIEGFRIED
HENKEL, NORBERT
BOGL, MANFRED
SCHWAIGER, MANFRED

0:53:
0:54:
0:55:
0:55:50
0:57:18
0:57:
0:57:55
0:57:15
0:57:

40
31
24
34
0o
52
00
18
07
53
12

POSCH, ROBERT 0:41:27
PESTER, KLAUS 0:42:26
HILTWEIN, WOLFGANG 0:43:08
PETER, WALTER 0:44:07
'PFAFFENZELLER, JOHANNO:43:54
FEILKAS, ERNST 0:45:40
FLIEMPT, REINHARD 0:45:26
WILL, FALKO 0:45:38
WITTIG, JURGEN 0:46:47
HUMBOLD, REINHOLD 0:47:35
WEILBACH, HANS-WOLFGAD:48:50
JAROSCH, ERICH 0:48:37
PRAG, ERICH 0:52:38
HENKE, WOLFGANG 0:52:56
KASTNER, PAUL 0:53:05
RAUCH, PETER 0:53:08
ENGELMAN, PAUL T. 0:54:02
GRORWMANN, HUBERT 0:53:10
GISSER, WALTER 0:54:40

HARTMUT 0:54:50

22
04
09

12

20

1:10:17
1:11;:44
1:11;:08
1:11:57
1:10:58
1:12:50
1:15:48
1:14:37
1:17:13
1:16:37
1:17:37
1:20:03
1:19:5%9
1:19:11
1l:22:35
1:22:53
1:23:48
l:28:11
1:31:04
1:33:10
1:38:48

1:39:53.

0:58:27
1:01:46
1:01:53
1:05:02
1:05:19
1:056:22
1:08:12
1:09:47
1:09:54
1:10:30
1:10:51
1:13:22
1:16:29
1:17:43
1:17:57
1:17:56
1:17:06
1:18:55
1:18:07
1:19:07

1:21:05

1:21:56

1:21:54
1:22:03
1:20:51
1:21:30
1:22:01
1:23:28
1:24:43

1:58:19
1:59:12
1:55:49
2:00:06
2:00:08
2:02:15
2:05:38
2:06:35
2:09:49
2:09:54
2:10:55
2:11:43
2:13:30
2:13:36
2:16:10
2:18:53
2:20:41
2:24:12
2:27:23
2:31:18
2:45:42
2:47:05

1:39:54
1:44:13
1:45:02
1:49:10
1:49:13
1:51:03
1:53:39
1:55:25
1:56:41
1:58:05
1:59:41
2:02:00
2:09:07
2:10:39
2:11:02
2:11:04
2:11:09
2:12:05
2:12:48
2:13:58

2:14:28
2:16:01
2:17:03
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KILLICHES, HEINRICH 0:58:16
MALEIKA, KLAUS 0:57:01
HUBERT, REINHARD 0:57:14
FRENA, PETER 0:56:20
SCHOGER, HANS-ALBERT 0:55:04
DEIMEL, GOTTFRIED 0:58:03
GODDE, WILHELM 0:58:47
RIEPL, MAXIMILIAN 1:00:29
SCHMALZ, GEORG 1:06:10
SELIKOVSKY, HANS-STEF1:03:50
ANGERMEIER, ROBERT 1:04:01

FLESCH, EDUARD 1:01:41
STANGL, BERNHARD 1:06:51

KREMERS, HANS-PETER 0:43:16
GARTNER, ALFRED 0:43:24
MULLER, WOLFGANG 0:46:56
REUS, PETER 0:47:40
ZILCH, OTTO 0:47:43
PLISCHKE, HELMUT 0:48:06
ENDRER, RAINER 0:48:23
SCHERER, RAINER 0:50:00
SCHEINGRABER,DR. HERB(0:48:07
MEILER, MARTIN 0:48:59
SCHMIDT, ERICH 0:48:55
APPLER, MARTTN 0:49:15
STARP, EGON 0:49:52
PENNER, DIETER 0:51:55
STAIGER, WERNER 0:50:44
LENZ, JOSEF 0:51:05
KOTTEK, JIRI 0:53:48
NOWACK, MANFRED 0:55:25
AUGUSTIN, PETER 0:58:49
KUBA, MICHAEL 1:00:50
WISLAUG, JURGEN 0:57:11
WUCHERPFENNIG, BERND 1:01:42
- WEMMER DR., GEORG 1:02:31
JUNG, ROLF-G. - 1:02:57
SCHWARZ, FRIEDER 1:04:40
HUFNAGEL, MANFRED 1:04:44
HOLDEN, WILLIAM 1:07:17
MARTIN, GUNTER 0:43:17
JEBLICK, GUNTHER 0:47:36
NAUMANN, DIETER 0:49:49
GOLLER, GEQORG 0:52:35
WOLF, HARTMUT 0:53:09
KUHBERGER, - GEORG 0:52:02
RADER, HORST 0:57:38
FELLER, GUNTER 0:52:00
EDERER, RUDOLF 0:55:16
KLANER, GOTTFRIED 0:56:02
PFLUGBEIL, ROLAND 0:51:54
BIENK, SIEGFRIED 1:00:30
LANDERER, PETER 0:58:04
‘KNOLLER, MANFRED 0:59:35
DOSE, ROLF 0:59:26
EBERT, ROLF 0:59:43
KRAPPWEIS, BERND 0:59:18
 ZOBEL, DIETGER 1:00:36
KOTZOLD, DIETER 0:59:03
KIRMAYR, JOHANN 1:05:59
ZMIJKA, GERHARD 1:09:59

0:46:34

REMMELE, ERWIN
EIZINGER, MANFRED 0:48:26
HAAS, DR. WOLFGANG 0:49:58
WEIPPERT DR., WALTER 0:49:42
GOLLER, DIETER 0:50:37
WOYRSCH VON, EDGAR 0:52:53
SCHAUR, BERENDT 0:58:26
VERGES, RAINER-GEORG 0:58:12
RATSCHAT, DIETER 1:00:01
GRAFE, HANS-DIETER 1:00:57
LARRO, WILLIAM ~1:00:31
ADAMCZYXK, VIKTOR 1:00:40
ENGELHARD, GEORG 0:59:17
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1:41:38
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1:10:05
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1:10:18
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1:48:50
1:58:07
2:03:11
2:07:32
2:08:44
2:11:29
2:16:16
2:17:21
2:18:12
2:18:42
2:20:44
2:21:02
2:25:31
2:27:08
2:27:27
2:28:31
2:29:55
2:31:20
2:33:06
2:40:43
2:49:33

1:53:51
2:01:32
2:05:18B
2:07:11
2:10:30
2:11:23
2:27:08
2:27:09
2:27:54
2:34:26
2:36:06
2:36:38
2:37:09
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STARK DR., RUDOLF
ERBER, ANTON
KAILER, SUSANNA 0:47:36
SAXBERGER, ERTXA 0:49:37
MAUTE, EVELINE 0:51:03
SCHMIDT, PETRA 0:56:39
WARMUTH, ANGELA 1:00:36
FIEBIG, ANGELIKA 1:13:38
LANY, SABINE 0:52:16
REHM, BRIGITTE 0:53:21
KELLER, ULRIKE 0:54:03
RATHJE-KUBLER, ILKA 0:55:30
WOHRL, ANGELIKA 0:54:18
WEISSBACH, KARTIN 0:56:25
STELZER, GERTRAUD 0:59:16
SCHUH-EDER, RENATE 1:02:55
SCHEUNGRAB, CONNY 0:45:27
LEYTHAUSER, GAPRIELE 0:47:42
STEINLECHNER, INGRID 0:50:19
PFUNDORFER, GABI 0:51:30
BLUMLHUBER, HEIDI 0:53:41
MEIER, KERSTIN 0:54:37
ROSENAUER, ELISABETH 0:55:40
PEHL, ELISABETH 0:58:00
HORNUNG, JUTTA 0:57:31
ANTHOFER, ELISABETH 1:01:41
KOOLHOF, ANGELIRA 1:01:58
. JUNKERMANN, JACQUELIN1:04;39
SPIELBERGER, ROSI 1:02:29
SCHONFELDER, OTTILIE 0:56:17
FLADERER, MARIA 0:56:20
JAROSCH, MARLENE 0:57:06
PRAG, ULRICKE 1:00:22
ELFINGER, INGRID 1:00:15
FUCHS, GABI 1:02:51

GRABISCH, KATHARINA (:52:11

STARP, ULRIEE 0:51:48
‘GOTTNER, CHRISTIANE 0:52:52
HOLZMANN, MARGIT 0:54:58
FREUDENTHALER, WALTRA1:01:12
MESSMANN, EDITH 1:03:09
RODE, GABRIELE 1:07:35
BOGL, ROSEMARIE 1:07:30
POTISK, JOHANNA 1:16:27

0:56:01

CASPARI, ANITA

CRISPIEN, ANITA 0:58:51
SCHIEMEX, ELFI 0:59:51
ERHARD, BARBARA 0:59:26
KNAPP, HEIDI 1:02:44
NOWACK, HELGA 1:03:18
JEBLICK, ANNELTESE 1:08:59
HASLER, ANGELTKA 1:10:08
ROTZOLD, INGRTD

ILLEK, HILDE 0:57:34

1:20:11

1:28:12

1:09:38
1l:15:02
1:17:33
1:27:57
1:33:41
1:53:48

1:17:22
1:17:53
1:19:42
1:20:45
1:24:04
1:24:03

‘1:28:22

1:38:05

1:09:16
1:13:10
1:15:39
1:17:12
1:19:31
1:24:14
1l:26:28
1:24:17

1:25:49

1:28:42
1:35:30
1:34:08
1:39:31

1:22:40
1:25:14
1:29:07
1:28:19
1:36:05
1:36:45

1:18:11
1:19:15
1:20:17
1:23:08
1:31:13
1:32:37
1:43:40
1:44:24

1:45:35

1:24:20
1:27:19
1:28:03
1:29:58
1:32:18

1:36:26°

1:41:23
1:43:11

1:34:32

1:26:51

2:13:25

2:28:44

1:57:14
2:04:39
2:08:37
2:24:37
2:34:18
3:07:26

2:09:38
2:11:14
2:13:46
2:16:16
2:18:23
2:20:28
2:27:38
2:41:00

1:54:44
2:00:53
2:05:58
2:08:43
2:13:13
2:18:51
2:22:09
2:22:17
2:;23:21
2:30:24
2:37:29
2;38:48
2:42:00

2:18:57
2:21:35
2:26:14
2:28:41
2:36:21
2:39:36

2:10:23
2:11:04
2:13:10
2:18:06
2:32:26

- 2:35:46

2:51:15
2:51:54
3:02:02

2:20:21
2:26:11
2:27:54
2:29:24
2:35:03
2:39:45
2:50:28
2:53:19

2:31:22

2:24:26
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5kéiteunempfindliche Laufer starteten beim zweiten
Rennen der Winterlaufserie. Foto: agm

" Winterlauf: Kailer nur knapp abgehﬁngt'

Ismaning - (agm) - Fiinf
Jahre ist es her, da gewann er
als 15jahriger bei der 1. Is-
maninger Winterlaufserie
die B-Jugendklasse und
Platz 92 in der Gesamtwer-
tung. Jetzt wurde er sogar
Laufsieger: Sebastian Hall-
mann, LAC Quelle Fiirth.
Der einstige Nachwuchsliu-
fer des TSV Ismaning gab auf
seiner Hausstrecke ein ein-
drucksvolles »,Gastspiel”
seines lauferischen Talentes.

Gemeinsam = mit Uwe
Griadler vom TSV Griinwald,
dem bisherigen Gesamtsie-
ger, bestimmte Hallmann
von Anfang an das Rennen —
ein Winterlauf, der seinem
Namen alle Ehre machte: Mi-
nus fiinf Grad, schneebe-
deckter Boden, unangenehm
weichgetreten.

Nur mit ganz langen Spi-
kes an den Laufschuhen kam
man wirklich ohne Rutschen

voran. Der Grofiteil der 455
Teilnehmer lief jedoch mit
normalen Laufschuhen die
16 400 Meter in den Isarau-
en. Auch Hallmanm und
Gridler erreichten ohne Spi-
kes das Ziel — nach genau 56
Minuten und 56.04 Minuten.
Der Crosslauf war fiir Se-
hastian, wie sein Vater und
Trainer Burkhard Hallmann
erklirte, Bestandteil des Wo-
chentrainings und diente als
Vorbereitung fiir die deut-
schen Crosslaufmeister-
schaften im Februar.
Griadler hat in diesem
Winter die gesamte Laufse-
rie auf seinem Programm
stehen und ist erkliarter Fa-
vorit filr den Cupsieg der
Laufserie. In der Zwischen-
wertung fiihrt er mit mehr
als 1:40 Minuten vor Michael
Umlauf (T'SV  Wolnzach),
Christian Schiitz (SV Met-
tenbach), Peter Forster

(MRRC Miunchen) und Ro-
bert Posch (LC Tirol Inns-
bruck}. ‘
Auch bei den Frauen ist
beim abschliefenden Halb-
marathonlauf fir Spannung
und Uberraschung gesorgi:
Conny Scheungrab, LG Met-
tenheim, liegt zwar in der
Gesamtwertung 2:30 Minu-

ten vor Susanna Kailer, TSV

Ismaning. Doch dieses Mal
trennten die Frauen nur noch
25 Sekunden im Ziel. Zeit-
weise hatte sogar Kailer, die
mit den schwierigen Boden-
verhiltnissenn ‘gut zurecht-
kam, die Nase vorn. ,Viel-
leicht klappt's das nichste
Mal®, hofft sie.

Schnellster Léaufer des
nirdlichen Landkreises
Miinchens war dieses Mal
mit Platz 17 Gerhard Paulus
vom veranstaltenden TSV Is-
maning. Nach 1:02,02
Stunden war er im Ziel,

wusch sich den Schweill ab
und betiitigie sich gleich im
EDV-Raum.

Neben ithm waren tiber 30
Helfer der Leichtathletikab-
teilung an diesem kalten
Sonntag morgen unterwegs.

- Am meisten reden mulite je-

doch nicht etwa Organisa-
tionsleiterin Anita Hall-
mann, sondern der neue Lei-
ter der TSV-Abteilung Va-
lentin Schmailzl: Er stand an
der Sirecke und machte die
Zeitansage bei Kilometer
eins, fiinf und zehn fir alle
455 Liuferinnen und Liufer.

Die Ismaninger Winter-
laufserie endet am 16. Febru-
ar mit einem Halbmarathon,
der als Rundkurs an der Isar
Richtung Norden . fiihrt.
Aischi. Tindet eine grofen
Abschlufifeier im Ismaninger
Biirgersaal statt. In der In-
Team-Cupwertung befinden
sich noch 349 Laufer.



